平成 21年 12月 24日

各   位

会 社 名 アンリツ株式会社
代表者名 代表取締役社長   戸田 博道

（コード番号 ６７５４ 東証）
問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

   川辺 哲雄
（TEL．046－296－6507）

2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の買入消却に関するお知らせ

 当社は、平成 15年 9月 19日に発行した 2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債に関し、
下記のとおり買入消却を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．買入消却銘柄    アンリツ株式会社 2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債
２．買入消却実施日   平成 21年 12月 29日（予定）
３．買入消却額（額面） 3,352百万円
４．消却後残存額面総額 7,024百万円
５．業績に与える影響  当期の業績に与える影響は軽微であります。

【ご参考】 アンリツ株式会社 2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の概要
・ 発行日       2003年 9月 19日
・ 発行総額      15,000百万円
・ 償還期限      2010年 9月 21日
・ 利率        本社債に利息は付さない
・ 転換価額      1,070円

以 上